
OPB Osík číslo CE :  5307779800

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
33 ENZO Z LESTKOVA P* 947702032 CZ 6.4.2018 Ryneš Jan,Lestkov Natural,spol s r.o.Hradištko 393428932 CZ ZMS 701 749 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
45 ETIK AGROCHYT P* 82718064 CZ 21.6.2018 Agrochyt s.r.o.Mohelno Agrochyt s.r.o.Mohelno 488659961 CZ ZMS 691 670 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru

Přidělen 
st.reg.č.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 1.7.2019 - odročeni z 19.6.2019
Členové výběrové komise: Kopecký


